СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 30 » июля 2020г.
                                                                         № 28
  г. Хилок

Об исполнении бюджета городского поселения «Хилокское» за I квартал 2020 года
В соответствии с п.2 ч.10 ст. 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ч.1 ст.8, ст.45 Устава городского поселения «Хилокское», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, Совет городского поселения «Хилокское»
РЕШИЛ:

         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Хилокское» за I квартал 2020 года по доходам в сумме  10 702 141,81 рублей, по расходам в сумме  8 671 458,12 рублей с превышением доходов над  расходами в сумме 2 030 683,69 рублей (Приложения №№ 1-3).

2.  Данное решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».
Глава городского поселения «Хилокское»                           И.В.Пинаева